[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «06» июля 2021 года № 20-Р
с. Георгиевское

О внесении изменений в распоряжение от 20.05.2021 № 15/1  «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции

в муниципальном образовании Георгиевское сельское поселение Межевского муниципального района Костромской области

на 2021 год»
В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального Закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам, частью 3 статьи 9.3 Закона Костромской области «О противодействии коррупции в Костромской области», пунктом 2 постановления губернатораКостромской области от 238.07.2015 № 137 «Об осуществлении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», на основании выдвинутого Протеста прокуратуры Межевского района по проведенному анализу Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Георгиевское сельское поселение Межевского муниципального района Костромской области:

 1.  Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Георгиевского сельского поселения Межевского муниципального района Костромской области на 2021 год (распоряжение от 20.05.2021 № 15/1) следующие изменения:

-  п. 2.1.1 «Организация контроля за представлением лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей (далее - сведения), в порядке, установленном законодательством» считать не действительным.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельского поселения Межевского муниципального района в сети Интернет.
Глава администрации Георгиевского сельского поселения
Межевского муниципального района                                                              С.Д. Резвов